
Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 28/07/2021 - Processo Nº 001466/2021

Data 30/08/2021

DA: PREGOEIRA
AO: EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Senhor Prefeito,

Em prosseguimento ao processo de abertura do Pregão Presencial Para Registro 
de Preços 000022/2021 de 28 de julho de 2021, destinada objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO 
MONOCROMÁTICA, REPRODUÇÃO DE CÓPIAS DE DOCUMENTOS, DIGITALIZAÇÃO, COM 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E DISPONIBILIZAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, INCLUINDO SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, 
INSUMOS, SUPRIMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO (TONER, REVELADOR, CILINDRO, 
ENTRE OUTROS), BEM COMO SOFTWARE DE GERENCIAMENTO; EXCETO PAPEL E MÃO 
DE OBRA OPERACIONAL, conforme especificações constantes do referido Pregão e anexos, 
passamos ao conhecimento de V. Exª. a proposta, que melhor atende aos interesses do Serviço 
Público Municipal, que foi apresentada pela empresa ROBSON CAMPOS KUHN, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.103.175/0001-00, com sede na Rua Buarque De Macedo, 
172-03 - Centro - Montenegro - RS - CEP: 95780-000, vencedora no Lote 01 no valor total de R$ 73.692,00 
(setenta e três mil seiscentos e noventa e dois reais), sendo o valor unitário por unidade de cópia R$ 0,03 
(três centavos), declarando estar de acordo com as especificações constantes do Pregão Presencial 
Para Registro de Preços  000022/2021.

Sendo assim fica a homologação da referida proposta a critério de V. Exª.

Atenciosamente,

__________________________________
ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

                     

1 / 1



Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 28/07/2021 - Processo Nº 001466/2021

Data 30/08/2021

HOMOLOGAÇÃO

Mediante indicação da Pregoeira e parecer da PGM, HOMOLOGO a proposta 
elaborada pela empresa ROBSON CAMPOS KUHN, referente ao Pregão Presencial Para Registro de 
Preços nº 000022/2021.

                                     Vargem Alta/ES, 30 de agosto de 2021.

____________________________________
ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

2 / 1


